
令和 6 年 2 月 

お得意様各位 

株式会社松屋漆器店 

代表取締役 服部寿彦 

 

 

価格改定のご案内 

 

 

前略 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、原材料の高騰や諸事情によりまして、長年に渡り効率化の見直しなど自社努力にて

価格を据え置いて参りましたが、それも限界となり、大変心苦しいお願いではございますが、

商品の価格を改定させていただきます。 

 何卒ご理解の上、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

草々 

 

 

記 

 

 

◇価格改定商品 

別資料にてご案内の商品 

 

 

◇価格適用日 

令和６年４月受注分より 

 

以上 

 


